平成２６年４月９日

診療科長 医局長

病棟医長 外来医長

中央診療施設副部長  殿

看護部長 看護師長

事務部長                                 検査部 サテライト検査室

検査部回報No．２３

新規外注検査項目のお知らせ

下記検査項目は、院内検査より外注契約検査へ変更となりますのでお知らせします。

記

外注開始日：  平成２６年４月１０日（木）

 LDHアイソザイム
測定方法 ： 電気泳動法（アガロース膜）

上記についてのお問い合わせは、サテライト検査室（内線7409）へお願い致します。

基準値

LD1 20～32

単位（％）

LD2 28～35

LD3 21～27

LD4 6～13

LD5 4～14

Hサブユニット 55～70

Mサブユニット 30～45

LD１/LD２ 0.65～1.00

  LD3/LD１ 0.65～1.25

LD5/LD４ 0.45～1.30

総活性値 120～245

単位（U/L）

LD１/定量値 24～78

LD２/定量値 34～86

LD３/定量値 25～66

LD４/定量値 7～32

LD５/定量値 5～34